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                NYHEDER FRA GRUNDEJERFORENINGEN  

 

 

Kære Medlemmer 

 
Generalforsamlingen afholdes som vi plejer 2. påskedag - nemlig den 1. april 2024, 

indkaldelse er allerede udsendt særskilt. 

Vi har i år flyttet stedet til Rudbjerghallen, Dannemare pga. bedre plads, lyd mv. 

HUSK – sidste frist for tilmelding er den 21/3-2024. 

 

Det har været et slemt efterår og vinter for os i Hummingen – ligesom for en masse andre 

områder på Lolland og Falster. 

Vi har haft storm og stormflod som blandt andet har taget noget af vores badebro. – Dette 

klarer vi ved at en meget hjælpsom grundejer vil samle nogle nye fag for os alle og vi har 

derfor bestilt træ og nye beslag. – Udover broen tog stormen østfra også en del af vores 

dige som sikrer os mod oversvømmelser, der skal derfor nok foretages en del genopretning 

rundt omkring af Digelauget. 

 

Vi har haft så meget vand/nedbør som aldrig set før i Hummingen og andre steder på 

Lolland Falster. Vi kan håbe det er en sjælden begivenhed, men vi må overveje om vi kan 

gøre nogle tiltag som kan afhjælpe de værste gener på sigt, mulighederne begrænses dog af 

foreningens økonomi.. 

På generalforsamlingen vil bestyrelsen fremlægge ideer og planer for mulige løsninger 

som kan forbedre forholdene på de værst ramte områder. 

Vi er kede af følgerne for jer som er blevet slemt ramt af oversvømmelse henover vinteren, 

vi har i samråd med Poul Erik som er vores dræn-konsulent gjort hvad vi kunne med vores 

pumper og dræn, for at mindske generne mest muligt, men desværre har det ikke været 

muligt at undgå oversvømmelser alle steder. 

 

Vejene har desværre også taget skade på grund af vejret og vandet – vi vil opfordre til 

hjælp fra grundejere til at få repareret de værste huller på vejene, til dette formål kan der 

hentes knust asfalt fra parkeringspladsen i Østersøparken. 

I den forbindelse kan vi meddele at foreningen har modtaget et læs knust asfalt af en 

betænksom grundejer.  

 

Vi vedlægger en række billeder i dette skriv for at promovere vores legepladser som vi har 

gået efter så de skulle være sikre at færdes på for børnene i området, - opsat fodboldmål, 

nye borde-bænke sæt, – herudover skal vi henvise til vores petanque-baner samt krolf,  

såfremt man skulle have glemt eller overset disse, som er til fri afbenyttelse. 

 

Vores grønne områder prioriterer vi at holde pæne, som der altid er blevet gjort, grøften 

langs Egestien holdes nede og der er plantet nye træer i området ved siden af Digegården   

( kaldt ”kærlighedsskoven” ), som blev ryddet i 2021. 

  



Skraldespande i området er efter de nye opsamlings-regler alene til restaffald – så husk at 

respektere dette.                                       

 

Vandstikudskiftningen af Lollands forsyning i Hummingen fortsætter nu i det øvrige 

område – ligesom det blev gjort forrige år i Østersøparken. Der vil derfor være mulige 

gener og opgravninger – hvilket dog vil blive godt igen når arbejdet er færdigt.  

 

 
 

 

Vi planlægger i øvrigt også en grundejer-dag med grill ol. i samarbejde med Digegården  

den  19/7   ca kl. 17, hvor vi har forhandlet en god pris igennem og vil spæde lidt til fra 

vores fælles økonomi.- Så noter gerne datoen i jeres kalender for en hyggelig aften. 

 

 

El og hybridbiler bliver der flere af i fremtiden, derfor har bestyrelsen i samarbejde med 

Clever indgået en aftale om, at der vil blive opstillet ladestationer for el og hybridbiler ved 

parkeringspladsen i starten af Hummingen Alle. 

 

Husk vores hjemmeside:     hummingenoest.dk -   + mailadresse:  info@hum-grund.dk 

 

Vi håber vi ses til generalforsamlingen. 

 

 

Med venlig hilsen 

 

Jørgen Lykke 

På bestyrelsens vegne  
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Nye bænke og borde ved p-pladsen Hummingen Alle 

 

  
 

            Ny flis på legeplads                                                 og    fodboldmål 

 

 
Petangue-bane                                                  og krolf 

 

 
Egesti’s grøften som vedligeholdt                      Ny-plantede træer i ”kærligheds-skoven” 

 

 

 

 

 



Info om vandstik omkring Hummingen Alle  

 

 

 

 
 

 

 


